
 

 
 

TAHKURANNA VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

Uulu        14.november 2013 nr 68 
 
 

Loa andmine hanke korraldamiseks 
 
 
Lähtudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punktist 8, 
Tahkuranna Vallavolikogu 24.novembri 2011 määruse nr 20 “Tahkuranna vallavara 
valitsemise kord” 7 lõikest 2 ja 31.mai 2012 määruse nr 9 „Tahkuranna valla 
hankekord“ § 8 lõikest 5 ning vallavalitsuse ettepanekust, vallavolikogu 
 
o t s u s t a b : 
 

1. Anda vallavalitsusele luba hanke, millise puhul hankeleping sõlmitakse 
tähtajaga üle ühe eelarveaasta, korraldamiseks alljärgnevalt: 

1.1 Vallale laenu võtmiseks hanke korraldamiseks. 
 

1.2 Laenu võetakse SEB Pank AS-ga sõlmitud laenulepingu nr 2012016695 jäägi 
refinantseerimiseks. Laen on võetud kergliiklusteede ja tänavavalgustuse 
ehitamiseks, selle suurus on käesoleval hetkel 190 163 eurot, millele lisandub 
intress 11 132 eurot  ja tagasimaksmise tähtaeg on 30.09.2017. 

 
2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Tahkuranna Vallavolikogule 

haldusmenetluse seaduses sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus 
Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva otsuse teada 
saamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest 
teada saama. 

 
 
 
Argo Mengel 
Vallavolikogu esimees 
 
 
 




